
2023年度案

日 曜 1 2 3 4 5 6

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

時数 累計 86 87

総→総合的な探究の時間　　　　　Ｌ→ＬＨＲ　　　／は教科の授業がないとき

○50授業　　　△45分授業　　　▽40分授業　　　※定期テストを含む諸テスト　　　　　　↑　授業時数＝授業＋LHR＋総合＋●

県内上級学校 _ 学校説明会 授業 月 0 0 0

学力向上対策委員会 日数 累計 16 16 16

合計

備
　
　
考

第３回公務員無料模試 １年 ２年 ３年

87

推薦委員会（22～26日） 授業 月 0 0 0

Ｎｏ残業デー　キャリア教育担当者連絡協議会　　2年選択科目説明会（L)・1年適性検査事後（L)　 サイバー犯罪防止講話（●）
探究⑤興味関心３（1年, 総）　分野調べ＆OC（2年, 総）    試験別手続きの流れ（3年, 総）　　●・月５６・金６・総・L

二者面談⑤   少年を守る日　　進路指導主任研修会①　衛生委員会　　　　　　金１～５

おきなわ地域教育の日　　　県総体（卓球・バドミントン・テニス）

家庭の日

総体激励式（行）　　　2・3年5月追認考査判定　　SC来校 1年文理選択説明会（1年のみ・5校時）
月１～４・月６・行

Ｎｏ残業デー　　ｷｬﾘｱﾊﾟｽﾎﾟｰﾄ（3年, 総）　　交通安全講話(L)
探究④興味関心２（1年, 総）　　　探究⑤情報収集２（2年, 総）

校医検診予備日 SC来校

初任者研修⑤

県総体開会式

県総体競技（～３１日）

生徒会長選挙（行）学校管理調査

二者面談④　　　2・3年5月追認考査②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　木１～５

ＰＴＡ総会　振替休日　　　　中堅教諭等資質向上研修①

校務運営委員会

職員会議　　　Ｎｏ残業デー　　　第1回悩みｱﾝｹｰﾄ（L)ｾﾗﾌﾟﾗｽ・いじめｱﾝｹｰﾄ（L）
探究②3年生代表者の発表を聞く（1年, 総）　　探究③課題設定（2年, 総）　　　探究③（3年, 総）

初任者研修④　学年主任研修　安全管理・人権の日　校医検診③　第3回公務員無料模試　漢検申し込み（～12
日）

第1回教頭研修会　　　校医検診④　  　実力テスト分析会（放）

ＰＴＡ総会　・授業参観　　　５・１５復帰LHR特設授業（●）
●・月６・火６・木６　　【進め方は　123・昼休み・4(授業参観）】

ノーショート開始　　二者面談①　　ミドルリーダー研修①　SC来校　　　　　　　　月１～５

二者面談②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　火１～５

二者面談③　　　Ｎｏ残業デー　　2・3年5月追認考査①　　　全国校長会総会・研究協議会（～18日）
探究③興味関心１（1年, 総）　　　探究④情報収集１（2年, 総）　　　探究④（3年, 総）　　水１～４・総

2・3年5月追認考査申込締切　SC来校

新入生歓迎球技大会　　　心電図検査・胸部X線レントゲンもれ検査　クーラー清掃業務

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

5月
5 月 行事予定　

授業実施計画 時
数

日
数


